STEAK '/ HOUSE
AGNEAU DORE GRILL

Service NON STOP

© &%

125 Rue du Général Leclerc

La maison n'accepte pas les chéques, nos tarifs sont nets de service.TVA incluse



STEAK '/ HOUSE
AGNEAU DORE GRILL

Lahmacun (Pizza turque) : 5,50€
Sigara Boregi (Feuilleté au fromage 3 pieces) 7,00€
Gunin Corbasi : Soupe du Jour 7,00€

( Mercimek, Lentilles, Ezogelin, (iskembe, Aux Tripes),(Kelle Paca,Langue d’agneau)

Tarama (Oeuf de poisson fumé et citron) 7,90€
Babaganus (Aubergine Grillée, Poivron Rouge et Vert, Ail) 6,50€
Patlican Ezmesi/Purée D’aubergine (Caviar D’aubergine, Yaourt, Ail) 6,50€
Hummus (Pois Chiche, Huile D'Olive) 6,50€
Acili Ezme/Purée De Tomate épicée (Tomate, Oignon, All, 6,50€

Piment, Poivrons Vert et Rouge, Menthe)

Tzatziki Cacik (Yaourt, Concombre, Menthe, Ail) 6,50€

Coban Salata/Salade Bergére (Concombre, Tomate, oignon, poivron, persil) 6,50€

Assiette Entrée Mixte 1 Personne | - 11,90€
Assiette Entrée Mixte 2 Personnes _— . 18,00€

Salade Grecque Peynirli Salata
(Salade Verte, Olive, Fromage Feta, Concombre poivron, citron) 13,90€



STEAK | HOUSE
AGNEAU DORE GRILL

Uniquement en semaine hors jour férié

Composition 19,90 €
MEZZE DU JOUR OU BOISSON SOFT OU UN VERRE DE VIN 19 CL (Rouge,Blanc,Rosé)

UNE GRILLADE au Choix (KOFTE ou Brochette d’adana ou brochette de poulet

ou ailes de poulet servies avec blé ou riz et salade)

MIDI ET SOIR

BOISSON : CAPRI-SUN , KOFTE servi avec FRITES OU Brochettes de poulets, 14,90 €
ou ailes de poulet servies avec blé ou riz Et DESSERT DU JOUR.

Kiymali Pide 13,90€
(Viande Hachée, Tomate, Poivron, Persil, Oignon rouge)

Peynirli Pide (Fromage) 13,90€
Sucuklu Pide (Saucisson, Fromage , Oeuf) 14,90€
Kusbasili Pide 16,90€
(Agneau, Tomate, Poivrons vert et Rouge,Oignon)

Karisik Pide (Mixte) 16,90€
Sebzeli pide (végétarienne) Légumes 13,90€
(Aubergine, Poivron, Champignon, Tomate, Fromage)

Tavuklu pide kasar kirmizi sogan mantar kirmizi biber yesil biber 13,90€
(poulet)

Supplément oeuf - ' 2,00€
Supplément fromage i a 3,00€
Supplément légumes W\, & 3,00€

Assiette de Frites 5,90€



STEAK '/ HOUSE
AGNEAU DORE GRILL

Adana Kebap (Brochette De Viande
Hachée D'agneau), blé ou riz, et salade

Kofte I1zgara (Boulettes De Viande
Hachée) blé ouriz, et salade

Kuzu ciger ( Foie d'agneau Mariné Aux épices blé ou riz, et salade

Tavuk sis (Brochette De Poulet Marine
Aux épices) blé ou riz, et salade

Tavuk Pirzola (Cuisses de poulet désossées et marinées aux épices)
blé ou riz, et salade

Kuzu sis (Brochette D'agneau Mariné Aux épices) blé ou riz, et salade

Kuzu Pirzola (Cotelettes D'agneau)
blé ou riz, et salade

Tavuk Kanadi (Ailes De Poulet) blé ou riz, et salade

Karisik |zgara (assiette De Grillade
Mixte) blé ou riz, et salade

SASLIK Brochette de Filet boeuf Mariné Aux épices, blé ou riz, et salade

Entrecote De Boeuf Accompagnée de frites et salade ou blé ou riz,

Filet De Boeuf Lo Lo kum (cuit au beurre dans un plat en fonte)
Accompagné de frites et salade ou blé ou riz

FILET DE BOEUF, Accompagné de frites et salade ou blé ou riz

Kusleme, (Agneau Dorée) Filet mignon d'agneau,
(cuit au beurre dans un plat en fonte)

19,90€

19,90€

19,90€
19,90€

19,90€

24,90€
24,90€

19,90€
26,90€

26,90€

25,90€
35,90€

29,90€

29,90€



STEAK '/ HOUSE
AGNEAU DORE GRILL

Adana Kebap (Brochette De Viande
Hachée D'agneau), blé ou riz, et salade

Kofte I1zgara (Boulettes De Viande
Hachée) blé ouriz, et salade

Kuzu ciger ( Foie d'agneau Mariné Aux épices blé ou riz, et salade

Tavuk sis (Brochette De Poulet Marine
Aux épices) blé ou riz, et salade

Tavuk Pirzola (Cuisses de poulet désossées et marinées aux épices)
blé ou riz, et salade

Kuzu sis (Brochette D'agneau Mariné Aux épices) blé ou riz, et salade

Kuzu Pirzola (Cotelettes D'agneau)
blé ou riz, et salade

Tavuk Kanadi (Ailes De Poulet) blé ou riz, et salade

Karisik |zgara (assiette De Grillade
Mixte) blé ou riz, et salade

SASLIK Brochette de Filet boeuf Mariné Aux épices, blé ou riz, et salade

Entrecote De Boeuf Accompagnée de frites et salade ou blé ou riz,

Filet De Boeuf Lo Lo kum (cuit au beurre dans un plat en fonte)
Accompagné de frites et salade ou blé ou riz

FILET DE BOEUF, Accompagné de frites et salade ou blé ou riz

Kusleme, (Agneau Dorée) Filet mignon d'agneau,
(cuit au beurre dans un plat en fonte)

19,90€

19,90€

19,90€
19,90€

19,90€

24,90€
24,90€

19,90€
26,90€

26,90€

25,90€
35,90€

29,90€

29,90€



STEAK '/ HOUSE
AGNEAU DORE GRILL

Kuzu pirzola, Cote d’agneau 1Kg 89€
Accompagnée de Blé ou Riz et Frites et Salade.

Tavuk pirzola, (Cuisses de poulet désossée et marinée aux épices) 1Kg 69€
Accompagné de Blé ou Riz et Frites et Salade.

Adana kebap 5pc Tane (Brochette De Viande Hachée D'agneau) 79€
Accompagné de Blé ou Riz et Frites et Salade.

Entrecéte 1Kg Accompagnée de Blé ou Riz et Frites et Salade. 95€
Tavuk Kanadi, Ailes de poulet 1Kg 59¢€

Accompagnées de Blé ou Riz et Frites et Salade.

Viande Hachée, Boulette de viande hachée de veau, 1Kg 69€
Accompagné de Blé ou Riz et Frites et Salade.

Kuzu ciger ( Foie d'agneau Mariné Aux epices) 1Kg 59€
Accompagné de Blé ou Riz et Frites et Salade.

Planche Agneau Dore Grill 3pers 85€
Planche Agneau Dore Grill 5pers 139€
2 Planches Agneau Dore Grill 8pers 199€



STEAK '/ HOUSE

AGNEAU DORE GRILL

Iskender kebap (Agneau Doré )
(Doner, Croutons De Pain, Sauce tomate, Yaourt,
avec du Beurre chaud et du persil)

(Agneau Doré ) Doner Kebab
( Doner, Accompagné de frites et salade ou blé ou riz)

Beyti Kebap (Agneau Doré ) Adana, Yaourt, Ail, Sauce tomate)

Hunkar Begendi (Adana ou Poulet, Purée D'aubergine
a la Creme, Sauce Tomate, Ail)

Yogurtlu Adana (Adana ou Poulet, Croutons De Pain,
Sauce tomate, Yaourt, Ail)

Alti Ezmeli Kebap (Brochette D'agneau ou Poulet,
Tomate, Poivron, et sauce tomate)

Ali Nazik (Brochette D’agneau ou Poulet, Yaourt, Alil,
Aubergine, Sauce Tomate, épices)

Glvec
(Agneau, Aubergine, Tomate, Poivron vert et Rouge, Oignon, Ail, Persil)

STEAK AU FROMAGE
Steak haché farci au cheddar accompagné frites et salade 4 pieces

Adana Durum

Doéner Kebap Tombik ekmek

Doner Kebap Durim

kuzu sis Durum = -
Tavuk sis Durim

Kofte Dirdm e

Ciger Durum |

24,90€

15,90€

24,90€
23,90€

23,90€

24,90€

24,90€

23,90€

23,90€

9,50€
9,50€
9,50€
11€
9,50€
9€

9€



STEAK ' HOUSE
AGNEAU DORE GRILL

Baklava (Pate Feuilletée, Pistache, Sirop de Sucre)

Havuc Dilim Baklava

KUNEFE (CHEVEUX D'ANGE AUX PISTACHES ET A LA MOZZARELLA)

Glace Boules au Choix (vanille, chocolat ou Fraise)

Sutlac (Riz au lait)
Tiramisu

1 Boule
2 Boules

San Pelligrino 50 cl
Perrier 33 cl
Evian 50 cl

Coca Cola, zéro 33 cl

Orangina 25 cl

Fanta orange 25 cl

Sprite 25 cl (ou diabolo)
Oasis 25 cl

Fuze tea péche 25 cl

Jus d'orange ou d'abricot 25 cl
Jus d’'ananas 25 cl

Ayran 25 cl

Ayran 33cl fait Maison

Evian 100 cl

San pellegrino 100 cl

Heineken 33 cl

Desperados 33 cl

BIERE EFES PILSEN BOUTEILLE 33cl
SALGAM 33 l

Rosé : cOte de provence 75 cl

Blanc : chardonnay 75 cl
Rouge : bordeaux 75 cl

YAKUT ROUGE 75¢cl
LAL ROSE 75 CL

LAL ROSE 37.5cl
YAKUT ROUGE 37.5cl
Vins au verre

1/4 pichet
1/2 pichet

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
3,90
3,90
3,90
3,90
390
3,90
2,90
3,50
5,90
5,90
5,50
5,50
5,50
3,90

24,90

24,90
24,90

24,90
24,90
15,90
15,90

4,50

6,50
12,50

GLACE DE MARAS AU LAIT DE CHEVRE

Kir péche ou cassis

Martini blanc ou rouge 5 cl

Ballantines 4 cl
Jack Daniels 4 cl

Raki 4 cl
Raki 70 cl
Raki 35cl

Get 27 5 cl
Cognac 4 cl

CHAMPAGNE (Selon arrivage)
Bouteille 75 cl

Coupe 12 ¢l

Kir royal 12 cl

Cafe, décaféineé
Noisette

Café creme
Chocolat chaud
Cappuccino

Thé Earl Grey

The vert a la menthe

Infusion
(verveine ou tilleul)

9,90
13,90
11,00

3,50
7,90
8,90

3,90
7,50

4,50
4,90
5,90
6,90

7,50
120,00
65,00

4,90
5,00

69,00
9,90
10,90

2,50
3,00
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30



STEAK ' HOUSE
AGNEAU DORE GRILL

Baklava (Pate Feuilletée, Pistache, Sirop de Sucre)

Havuc Dilim Baklava

KUNEFE (CHEVEUX D'ANGE AUX PISTACHES ET A LA MOZZARELLA)

Glace Boules au Choix (vanille, chocolat ou Fraise)

Sutlac (Riz au lait)
Tiramisu

1 Boule
2 Boules

San Pelligrino 50 cl
Perrier 33 cl
Evian 50 cl

Coca Cola, zéro 33 cl

Orangina 25 cl

Fanta orange 25 cl

Sprite 25 cl (ou diabolo)
Oasis 25 cl

Fuze tea péche 25 cl

Jus d'orange ou d'abricot 25 cl
Jus d’'ananas 25 cl

Ayran 25 cl

Ayran 33cl fait Maison

Evian 100 cl

San pellegrino 100 cl

Heineken 33 cl

Desperados 33 cl

BIERE EFES PILSEN BOUTEILLE 33cl
SALGAM 33 l

Rosé : cOte de provence 75 cl

Blanc : chardonnay 75 cl
Rouge : bordeaux 75 cl

YAKUT ROUGE 75¢cl
LAL ROSE 75 CL

LAL ROSE 37.5cl
YAKUT ROUGE 37.5cl
Vins au verre

1/4 pichet
1/2 pichet

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
3,90
3,90
3,90
3,90
390
3,90
2,90
3,50
5,90
5,90
5,50
5,50
5,50
3,90

24,90

24,90
24,90

24,90
24,90
15,90
15,90

4,50

6,50
12,50

GLACE DE MARAS AU LAIT DE CHEVRE

Kir péche ou cassis

Martini blanc ou rouge 5 cl

Ballantines 4 cl
Jack Daniels 4 cl

Raki 4 cl
Raki 70 cl
Raki 35cl

Get 27 5 cl
Cognac 4 cl

CHAMPAGNE (Selon arrivage)
Bouteille 75 cl

Coupe 12 ¢l

Kir royal 12 cl

Cafe, décaféineé
Noisette

Café creme
Chocolat chaud
Cappuccino

Thé Earl Grey

The vert a la menthe

Infusion
(verveine ou tilleul)

9,90
13,90
11,00

3,50
7,90
8,90

3,90
7,50

4,50
4,90
5,90
6,90

7,50
120,00
65,00

4,90
5,00

69,00
9,90
10,90

2,50
3,00
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30



@ 't

125 Rue du Géenéral Leclerc

Ouvert 6°/7



