



#### GRILLADE A LA BRAISE

Service NON STOP





125 Rue du Général Leclerc 95600 Eaubonne



#### AGNEAU DORE GRILL

#### Entrées chaudes

Lahmacun	(Pizza turque)	:

5,50€

Sigara Böreği (Feuilleté au fromage 3 pièces)

7,00€

Günün Çorbası: Soupe du Jour

7,00€

(Mercimek, Lentilles, Ezogelin, (işkembe, Aux Tripes), (Kelle Paça, Langue d'agneau)

#### Les Entrées

Tarama (Oeuf de poisson fumé et citron)	7,90€		
Babaganus (Aubergine Grillée, Poivron Rouge et Vert, Ail)	6,50€		
Patlican Ezmesi/Purée D'aubergine (Caviar D'aubergine, Yaourt, Ail)	6,50€		
Hummus (Pois Chiche, Huile D'Olive)	6,50€		
Acili Ezme/Purée De Tomate épicée (Tomate, Oignon, Ail, Piment, Poivrons Vert et Rouge, Menthe)	6,50€		
Tzatziki Cacik (Yaourt, Concombre, Menthe, Ail)	6,50€		
Çoban Salata/Salade Bergère (Concombre, Tomate, oignon, poivron, persil) 6,50€			
Assiette Entrée Mixte 1 Personne Assiette Entrée Mixte 2 Personnes	11,90€ 18,00€		
Assiette Littlee Mixte 2 l'elsoilles	10,000		

Salade Grecque Peynirli Salata
(Salade Verte, Olive, Fromage Feta, Concombi

(Salade Verte, Olive, Fromage Feta, Concombre poivron, citron)

13,90€

# STEAK HOUSE AGNEAU DORE GRILL

Supplément oeuf

Assiette de Frites

Supplément fromage

Supplément légumes

#### FORMULE DU MIDI

Uniquement en semaine hors jour férié

Composition 19,90 €

MEZZE DU JOUR OU BOISSON SOFT OU UN VERRE DE VIN 19 CL (Rouge, Blanc, Rosé) UNE GRILLADE au Choix (KOFTE ou Brochette d'adana ou brochette de poulet ou ailes de poulet servies avec blé ou riz et salade)

#### MENU ENFANT / ÇOCUK MENÜSÜ

**MIDI ET SOIR** 

BOISSON : CAPRI-SUN , KOFTE servi avec FRITES OU Brochettes de poulets, 14,90 € ou ailes de poulet servies avec blé ou riz Et DESSERT DU JOUR.

#### Les Pizzas Turques

Kiymali Pide	13,90€
(Viande Hachée, Tomate, Poivron, Persil, Oignon rouge)	
Peynirli Pide (Fromage)	13,90€
Sucuklu Pide (Saucisson, Fromage , Oeuf)	14,90€
Kusbasili Pide	16,90€
(Agneau, Tomate, Poivrons vert et Rouge, Oignon)	
Karisik Pide (Mixte)	16,90€
Sebzeli pide (végétarienne) Légumes	13,90€
(Aubergine, Poivron, Champignon, Tomate, Fromage)	
Tavuklu pide kaşar kırmızı soğan mantar kırmızı biber yeşil biber	13,90€
(poulet)	

2,00€

3,00€

3,00€

5,90€

#### AGNEAU DORE GRILL



#### Les Grillades

Adana Kebap (Brochette De Viande Hachée D'agneau), blé ou riz, et salade	19,90€
Köfte Izgara (Boulettes De Viande Hachée) blé ou riz, et salade	19,90€
Kuzu çiğer (Foie d'agneau Mariné Aux épices blé ou riz, et salade	19,90€
Tavuk sis (Brochette De Poulet Marine Aux épices) blé ou riz, et salade	19,90€
Tavuk Pirzola (Cuisses de poulet désossées et marinées aux épices) blé ou riz, et salade	19,90€
Kuzu sis (Brochette D'agneau Mariné Aux épices) blé ou riz, et salade	24,90€
Kuzu Pirzola (Cotelettes D'agneau) blé ou riz, et salade	24,90€
Tavuk Kanadi (Ailes De Poulet) blé ou riz, et salade	19,90€
Karisik Izgara (assiette De Grillade Mixte) blé ou riz, et salade	26,90€
SASLIK Brochette de Filet boeuf Mariné Aux épices, blé ou riz, et salade	26,90€
Les Steaks	
Entrecôte De Boeuf Accompagnée de frites et salade ou blé ou riz,	25,90€
Filet De Boeuf Lo Lo kum (cuit au beurre dans un plat en fonte) Accompagné de frites et salade ou blé ou riz	35,90€
FILET DE BOEUF, Accompagné de frites et salade ou blé ou riz	29,90€
Kusleme, (Agneau Dorée) Filet mignon d'agneau, (cuit au beurre dans un plat en fonte)	29,90€

#### AGNEAU DORE GRILL



#### Les Grillades

Adana Kebap (Brochette De Viande Hachée D'agneau), blé ou riz, et salade	19,90€
Köfte Izgara (Boulettes De Viande Hachée) blé ou riz, et salade	19,90€
Kuzu çiğer (Foie d'agneau Mariné Aux épices blé ou riz, et salade	19,90€
Tavuk sis (Brochette De Poulet Marine Aux épices) blé ou riz, et salade	19,90€
Tavuk Pirzola (Cuisses de poulet désossées et marinées aux épices) blé ou riz, et salade	19,90€
Kuzu sis (Brochette D'agneau Mariné Aux épices) blé ou riz, et salade	24,90€
Kuzu Pirzola (Cotelettes D'agneau) blé ou riz, et salade	24,90€
Tavuk Kanadi (Ailes De Poulet) blé ou riz, et salade	19,90€
Karisik Izgara (assiette De Grillade Mixte) blé ou riz, et salade	26,90€
SASLIK Brochette de Filet boeuf Mariné Aux épices, blé ou riz, et salade	26,90€
Les Steaks	
Entrecôte De Boeuf Accompagnée de frites et salade ou blé ou riz,	25,90€
Filet De Boeuf Lo Lo kum (cuit au beurre dans un plat en fonte) Accompagné de frites et salade ou blé ou riz	35,90€
FILET DE BOEUF, Accompagné de frites et salade ou blé ou riz	29,90€
Kusleme, (Agneau Dorée) Filet mignon d'agneau, (cuit au beurre dans un plat en fonte)	29,90€

## STEAK THOUSE AGNEAU DORE GRILL



#### Les Portions (Agneau Dorée) Au KG

Kuzu pirzola, Côte d'agneau 1Kg Accompagnée de Blé ou Riz et Frites et Salade.	89€
Tavuk pirzola, (Cuisses de poulet désossée et marinée aux épices) 1Kg Accompagné de Blé ou Riz et Frites et Salade.	69€
Adana kebap 5pc Tane (Brochette De Viande Hachée D'agneau) Accompagné de Blé ou Riz et Frites et Salade.	79€
Entrecôte 1Kg Accompagnée de Blé ou Riz et Frites et Salade.	95€
Tavuk Kanadi, Ailes de poulet 1Kg Accompagnées de Blé ou Riz et Frites et Salade.	59€
Viande Hachée , Boulette de viande hachée de veau, 1Kg Accompagné de Blé ou Riz et Frites et Salade.	69€
Kuzu çiğer (Foie d'agneau Mariné Aux epices) 1Kg Accompagné de Blé ou Riz et Frites et Salade.	59€
Planche Agneau Dore Grill 3pers Planche Agneau Dore Grill 5pers 2 Planches Agneau Dore Grill 8pers	85€ 139€ 199€



#### AGNEAU DORE GRILL



#### Plats Traditionnels Préparés à la Sauce

Iskender kebap (Agneau Doré ) (Döner, Croûtons De Pain, Sauce tomate, Yaourt, avec du Beurre chaud et du persil)	24,90€
(Agneau Doré ) Döner Kebab ( Döner, Accompagné de frites et salade ou blé ou riz)	15,90€
Beyti Kebap (Agneau Doré ) Adana, Yaourt, Ail, Sauce tomate)	24,90€
Hunkar Begendi (Adana ou Poulet, Purée D'aubergine à la Crème, Sauce Tomate, Ail)	23,90€
Yogurtlu Adana (Adana ou Poulet, Croutons De Pain, Sauce tomate, Yaourt, Ail)	23,90€
Alti Ezmeli Kebap (Brochette D'agneau ou Poulet, Tomate, Poivron, et sauce tomate)	24,90€
Ali Nazik (Brochette D'agneau ou Poulet, Yaourt, Ail, Aubergine, Sauce Tomate, épices)	24,90€
Güveç (Agneau, Aubergine, Tomate, Poivron vert et Rouge, Oignon, Ail, Persil)	23,90€
STEAK AU FROMAGE Steak haché farci au cheddar accompagné frites et salade 4 pièces	23,90€

#### Les Dürüms Agneau Doré Grill A EMPORTER

Adana Dürüm	9,50€
Döner Kebap Tombik ekmek	9,50€
Döner Kebap Dürüm	9,50€
kuzu şiş Dürüm	11€
Tavuk şis Dürüm	9,50€
Köfte Dürüm	9€
Çiğer Dürüm	9€

### AGNEAU DORE GRILL

#### Nos Desserts



1/2 pichet

Baklava (Pâte Feuilletée, Pistach	ne, Sirop de S	Sucre)	9,90
Havuç Dilim Baklava			13,90
KUNEFE (CHEVEUX D'ANGE AU)	( PISTACHES	ET À LA MOZZARELLA)	11,00
Glace Boules au Choix (vanille,	chocolat ou	Fraise)	3,50
Sutlac (Riz au lait)			7,90
Tiramicu			8,90
GLACE D	E MARAS	S AU LAIT DE CHÈVRE	
1 Boule			3,90
2 Boules	Noc h	oicconc	7,50
DOISCONIS EDAÎGUES	<b>NO2 D</b>	OISSONS	
BOISSONS FRAICHES		AFERITIES	4.50
San Pelligrino 50 cl Perrier 33 cl	4,50 4,50	Kir pêche ou cassis	4,50
Evian 50 cl	4,50	Martini blanc ou rouge 5 cl Ballantines 4 cl	4,90 5.00
Coca Cola, zéro 33 cl	4,50	Jack Daniels 4 cl	5,90 6,90
Orangina 25 cl	4,50	Jack Darriers 4 Ci	0,50
Fanta orange 25 cl	3,90	Rakı 4 cl	7,50
Sprite 25 cl (ou diabolo)	3,90	Rakı 70 cl	120,00
Oasis 25 cl Fuze tea pêche 25 cl	3,90 3,90	Rakı 35 cl	65,00
Jus d'orange ou d'abricot 25 cl	3,90		
Jus d'ananas 25 cl	3,90		
Ayran 25 cl	2,90		
Ayran 33cl fait Maison	3,50	DIGESTIFS	
Evian 100 cl	5,90	Get 27 5 cl	4,90
San pellegrino 100 cl	5,90	Cognac 4 cl	5,00
Heineken 33 cl	5,50		
Desperados 33 cl	5,50	CHAMPAGNE (Selon arrivage)	
BIERE EFES PILSEN BOUTEILLE 33 cl	5,50	Bouteille 75 cl	69,00
SALGAM 33 cl	3,90	Coupe 12 cl	9,90
VINS Bouteille		Kir royal 12 cl	10,90
Rosé : côte de provence 75 cl	24,90	BOISSONS CHAUD	ES
Blanc : chardonnay 75 cl	24,90	Café, décaféiné	2,50
Rouge : bordeaux 75 cl	24,90	Noisette	3,00
YAKUT ROUGE 75cl	24,90	Café crème	4,30
LAL ROSE 75 CL	24,90	Chocolat chaud	4,30
LAL ROSE 37.5 cl	15,90	Cappuccino	4,30
YAKUT ROUGE 37.5 cl	15,90	Thé Earl Grey Thé vert à la menthe	4,30
Vins au verre	4,50	Infusion	4,30 4,30
1/4 pichet	6,50	(verveine ou tilleul)	1,30

12,50

(verveine ou tilleul)

### AGNEAU DORE GRILL

#### Nos Desserts



1/2 pichet

Baklava (Pâte Feuilletée, Pistach	ne, Sirop de S	Sucre)	9,90
Havuç Dilim Baklava			13,90
KUNEFE (CHEVEUX D'ANGE AU)	( PISTACHES	ET À LA MOZZARELLA)	11,00
Glace Boules au Choix (vanille,	chocolat ou	Fraise)	3,50
Sutlac (Riz au lait)			7,90
Tiramicu			8,90
GLACE D	E MARAS	S AU LAIT DE CHÈVRE	
1 Boule			3,90
2 Boules	Noc h	oicconc	7,50
DOISCONIS EDAÎGUES	<b>NO2 D</b>	OISSONS	
BOISSONS FRAICHES		AFERITIES	4.50
San Pelligrino 50 cl Perrier 33 cl	4,50 4,50	Kir pêche ou cassis	4,50
Evian 50 cl	4,50	Martini blanc ou rouge 5 cl Ballantines 4 cl	4,90 5.00
Coca Cola, zéro 33 cl	4,50	Jack Daniels 4 cl	5,90 6,90
Orangina 25 cl	4,50	Jack Darriers 4 Ci	0,50
Fanta orange 25 cl	3,90	Rakı 4 cl	7,50
Sprite 25 cl (ou diabolo)	3,90	Rakı 70 cl	120,00
Oasis 25 cl Fuze tea pêche 25 cl	3,90 3,90	Rakı 35 cl	65,00
Jus d'orange ou d'abricot 25 cl	3,90		
Jus d'ananas 25 cl	3,90		
Ayran 25 cl	2,90		
Ayran 33cl fait Maison	3,50	DIGESTIFS	
Evian 100 cl	5,90	Get 27 5 cl	4,90
San pellegrino 100 cl	5,90	Cognac 4 cl	5,00
Heineken 33 cl	5,50		
Desperados 33 cl	5,50	CHAMPAGNE (Selon arrivage)	
BIERE EFES PILSEN BOUTEILLE 33 cl	5,50	Bouteille 75 cl	69,00
SALGAM 33 cl	3,90	Coupe 12 cl	9,90
VINS Bouteille		Kir royal 12 cl	10,90
Rosé : côte de provence 75 cl	24,90	BOISSONS CHAUD	ES
Blanc : chardonnay 75 cl	24,90	Café, décaféiné	2,50
Rouge : bordeaux 75 cl	24,90	Noisette	3,00
YAKUT ROUGE 75cl	24,90	Café crème	4,30
LAL ROSE 75 CL	24,90	Chocolat chaud	4,30
LAL ROSE 37.5 cl	15,90	Cappuccino	4,30
YAKUT ROUGE 37.5 cl	15,90	Thé Earl Grey Thé vert à la menthe	4,30
Vins au verre	4,50	Infusion	4,30 4,30
1/4 pichet	6,50	(verveine ou tilleul)	1,30

12,50

(verveine ou tilleul)



#### Restons en contact





## 125 Rue du Général Leclerc 95600 Eaubonne

## Ouvert 6<sup>J</sup>/7

### Service NON STOP

